
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 

№ 2.2,/ прие   
 

          
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 532 
гр. Левски, 26.06.2014 г.        

 
 

относно: Предложение на ПК по екология, туризъм и селско 
стопанство за отдаване под наем на поземлен имот с 
идентификатор № 43236.401.913 в гр. Левски по искане на Алеко 
Игнатов Балкански за селскостопанска дейност 
 
 

На основание  чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :      
 

 Не приема предложението на ПК по екология, туризъм и 
селско стопанство за отдаване под наем на поземлен имот с 
идентификатор № 43236.401.913 в гр. Левски на Алеко Игнатов 
Балкански за селскостопанска дейност .      
 
ГЛАСУВАЛИ: 
За – 5 общински съветници, 
Против – 7,  
Въздържали се – 7.          
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


